
Barvu máme v krvi.

PLATINUM 

BEZÚDRŽBOVÉ 
POVRCHY 

DŘEVĚNÝCH FASÁD



Barvu máme v krvi.

 Už žádný další nátěr 

BEZÚDRŽBOVÉ POVRCHY 
DŘEVĚNÝCH FASÁD
Na základě našich dlouholetých zkušeností v oblasti dřevostaveb máme potvrzené, že je 
možné docílit rovnoměrného a neporušeného dřevěného povrchu s dlouhou životností. 
Tyto bezúdržbové povrchy nemohou být více v souladu s přírodou. Prodyšné, ekologické 
a dokonale chráněné před povětrnostními vlivy.

Máte-li zájem o moderní patinovaný vzhled 
a zároveň Vám záleží na kvalitní povrchové 
úpravě dřeva, tak je nátěrový systém ADLER
Platinum vhodný právě pro vás.

H
ub

er
 &

 S
oh

n

Novostavba 2011 Dnes 

H8 BAD AIBLING 

Desetileté zkušenosti 
nám dávají za pravdu!



  přirozenost a prodyšnost povrchové úpravy, 
  bez nutnosti ošetřování,
  s rovnoměrnou patinou,
  živost a dlouhodobá svěžest.

ADLER Platinum 

TRVALÉ ZEŠEDNUTÍ 
DŘEVA

rovnoměrná stříbrná patina

Takto raději ne: 
Neošetřené dřevěné 
fasády stárnou 
nerovnoměrně 
a nekontrolovaně.



M
PR

EI
S 

Sc
hö

nw
ie

s /
 V

en
tir

a 
Ar

ch
ite

kt
en

 

Vzorky dřeva: hrubě řezaný smrk

Zvolený systém nátěru zpevňuje 
dřevěná vlákna a sjednocuje pod-
klady s rozdílným stupněm savosti. 
Kovové pigmenty odrážejí značnou 
část UV-záření a tím dodávají povr-
chu třpytivý, rovnoměrný patinova-
ný vzhled s dlouhou životností.

MPREIS SUPERMARKT

ve Schönwiese/Tyrolsko

Živý a ušlechtilý
Tento systém Vám garantuje dlouhodobou ochranu, bez nutnosti ošetřování a ušlechtilý vzhled, který zá-
roveň nezkracuje životnost stavebního dřevěného materiálu. Povrch patinované fasády postupem času 
zvětrává. Nanesená patina tak plynule přechází do přirozené patiny. Nedochází ke vzniku nežádoucích ba-
revných rozdílů např. v oblastech, které jsou chráněné před povětrností jako jsou střešní přesahy nebo ostění 
oken. Fasáda působí celistvě a harmonicky.

Základní nátěr

Vrchní nátěr

Zvolený systém nátěru



ACHAT

PYRIT

QUARZ

VODOUŘEDITELNÝ SYSTÉM VELIKOST BALENÍ PROD. ČÍSLO
1x Lignovit Lasur Naturgrau      4 l; 18 l 5315053955
1x Lignovit Platin Achatgrau 4 l; 18 l 53292

ROZPOUŠTĚDLOVÝ SYSTÉM VELIKOST BALENÍ PROD. ČÍSLO
1x Pullex 3in1 Lasur Dunkelgrau      750 ml; 2,5 l; 5 l; 10 l 4435063038
1x Pullex Platin Achatgrau 750 ml; 2,5 l; 10 l 4447055713

VODOUŘEDITELNÝ SYSTÉM VELIKOST BALENÍ PROD. ČÍSLO
1x Lignovit Lasur Naturgrau      4 l; 18 l 5315053955
1x Lignovit Platin Quarzgrau 4 l; 18 l 53294

ROZPOUŠTĚDLOVÝ SYSTÉM VELIKOST BALENÍ PROD. ČÍSLO
1x Pullex 3in1 Lasur Mittelgrau 750 ml; 2,5 l; 5 l; 10 l 4435062092
1x Pullex Platin Quarzgrau 750 ml; 2,5 l; 10 l 4447055716

VODOUŘEDITELNÝ SYSTÉM VELIKOST BALENÍ PROD. ČÍSLO
1x Lignovit Lasur Naturgrau      4 l; 18 l 5315053955
1x Lignovit Platin Pyritgrau 4 l; 18 l 53316

ROZPOUŠTĚDLOVÝ SYSTÉM VELIKOST BALENÍ PROD. ČÍSLO
1x Pullex 3in1 Lasur Braun 750 ml; 2,5 l; 5 l; 10 l nepřiřazeno
1x Pullex Platin Pyritgrau 750 ml; 2,5 l; 10 l 4447062031



info@adler-lacke.com · www.adler-lacke.com · facebook.com/adlerlacke

ADLER Slovensko s.r.o. 
ADLER Česko s.r.o. 
ADLER Italia S.r.l. 

ADLER Deutschland GmbH 
ADLER Lack AG · 
ADLER Polska Sp. z o.o. · 

Barvu máme v krvi.

 
kámen značky ADLER a zahájil tak produkci vlastních barev a laků.

Od té doby se mnohé změnilo, jedno však zůstává stejné: 
Naše nadšení pro barvu, které nás každý den motivuje k vytváření

dokonalých nátěrových systémů pro různé druhy povrchů. 

Barvu máme v krvi.




